
2020年01月21日 

お客様各位　 

田島ルーフィング株式会社 

平素より弊社ホームページをご利用いただき誠にありがとうございます。 

2020年1月20日、弊社営業所を装った不審なメールが送信される事例を確認いたしました。 

メールには「請求書」や「会議の招集」などの名前が付いたファイルが添付されておりましたが、

弊社支店・営業所のメールアドレスから、このような書類を送付しておりません。 

添付ファイルや本文中のURLを開いてしまうと、コンピュータウィルスやマルウェアに感染をする

危険がありますので、弊社から「身に覚えのないメール」や「内容の怪しい不審なメール」が届

きましたら、絶対に添付ファイルや本文中のURLは開封せず、メールごと破棄するようお願い致

します。 

また、本件に類似する不審なメールが届いた際には、お手数ですが当社支店・営業所までご一報

いただければ幸いに存じます。 

送信対象になった皆様には、大変ご心配をおかけいたしましたこと深くお詫び申し上げます。 

当社におきましては、不正アクセス防止などセキュリティ対策には十分注意しておりますが、 

引き続き対策を強化し安全に努めていく所存ですので、ご了承賜りますようよろしくお願い申し

上げます。 
以上 

田島ルーフィングを装った不審なメールにご注意ください 


